
Doillo na pravnft>ddelenf czu dne: 

0 �- 12. 2019 

SMLOUVA O DiLO 

uzavfena ve smystu § 2586 a nast. zakona c. 8912012 Sb., obcansky zakonik, ve zneni pozdejsich 
pfedpisu (date jen ,,obcansky zakonik") 

1. Smluvni strany

1.1. Objednatel:

Se sfdlem: 

Zastoupeny: 

Zmocnenec pro vecna jednanf: 

Bankovnf spojenf: 

ICO: 60460709 

(dale jen .,objednatel") 

1.2. Zhotovitel: 

Se sfdlem: 

Zmocnenec pro vecna jednanf: 

Bankovnf spojenf: 

Ceska zemedelska univerzita v Praze 

Kamycka 129, Praha - Suchdol, 165 00 

Ing. Kar/em Pubalem, Ph.D., kvestorem 

xxxx

2102-6325762/0800 

DIC: CZ60460709 

Jan Dudasik 

Lany 193, 270 61 Lany 

Jan Dudasik 
tel.: 605 409 525 
e-mail: cambikovi@seznam.cz

4148388003/0800 

ICO: 10203133 DIC: CZ5604280132 
(dale jen .. zhotovitel") 

(spolecne dale take jako .,smluvni strany") 

2. Predmet dila

Zhotoveni 3. etapy stavebnfho dila oplocenky Amalie. 

• Vybagrovani sikmych sten a porovnanf vcetne navazky zeminy az po srovnani nivelacnim
zai'fzenim:

• Navrtani der pro osazeni a zabetonovanf sloupku,

• lnstalace brany,

die podrobne specifikace uvedene v Pi'iloze teto smlouvy - cenova nabfdka {dale take jen 
.,dilo"). 

3. Zavazky smluvnich stran a terminy jejich plneni

3.1. Zhotovitel se zavazuje:

- postupovat pi'i plneni pi'edmetu smlouvy die zadani objednatele a provest prace a vy-
kony v odpovidajici kvalite v terminu do: 15. 12. 2019

Strana 1 z 5 



- průběžně informovat objednatele o průběhu prací s ohledem na aktuální vývoj situace
při plnění předmětu díla dle této smlouvy.

3.2. Dílo musí splňovat kvalitativní požadavky definované touto smlouvou, technickou speci-
fikací, obecně závaznými právními předpisy, normami ČSN EN, normami oznámenými
ve Věstníku Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví (včetně
pravidel uvedených v takových normách jako doporučující), jinými obvykle profesně uží-
vanými normami, předpisy a zásadami, tak aby předmět díla byl celkově vhodný z hle-
diska účelu smlouvy, zejména z hlediska uživatelských a provozních potřeb objednatele.

3.3. Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, které jsou předmětem plnění podle této smlouvy, spa-
dají do předmětu jeho podnikání, pro tuto práci je plně kvalifikován, vykoná ji samostatně,
na vlastní odpovědnost, prostřednictvím zaměstnanců, kterými disponuje v potřebném
počtu a kvalifikační skladbě.

3 4. Obiednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost v provádění smluv-
nich prací.

4. Zvláštní ujednání
Změny rozsahu prací, pokud vyplynou z nově zjištěných skutečností v jejich průběhu,
budou dohodnuty a vzájemně odsouhlaseny písemnou formou, a to v podobě dodatku
této smlouvy. Pro věcné změny a doplňky platí ustanovení§ 2614 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

5. Dohoda o ceně a způsob její úhrady
51 Cena předmětu plnění této smlouvy byla určena rozpočtem (nabídkou) v maximální cel-

kové výši: 295900,- Kč

5.2. V ceně není obsaženo DPH. Bude fakturováno v platné výši v době fakturace.

5.3. Cena může být měněna pouze na základě písemné dohody smluvních stran, pokud se
objednatel se zhotovitelem za dále sjednaných podmínek dohodnou na provedení i jiných
prací nebo dodávek, než těch, které jsou obsahem cenové nabídky, která tvoří přílohu
této smlouvy. Takováto změna však může dosáhnout max. 20 % z původní ceny díla dle
odst. 5.1.

5.4. Fakturováno bude dle skutečného rozsahu provedených prací.

5.5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňo-
vého dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude
mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhoto-
viteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná
běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury objednateli.

5.6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Fakturu
je zhotovitel povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Ekono-
mický odbor, Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno
za řádné s tím, že objednateli nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem
uhradit.

5.7. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu objedna-
tele ve prospěch bankovního účtu zhotovitele.

5.8. Úhrada kupní ceny nebo její části bude zhotoviteli převedena na jeho účet zveřejněný
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Po-
kud zhotovitel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů správcem daně, provede objed-

Strana 2 z 5

h



natel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl objed-
natel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí zhotovitel
bezodkladně objednateli. Toto ustanovení se neuplatní v případě, že zhotovitel není po-
vinen mít dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, účet zveřejněný správcem daně.

5.9. Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o zhotoviteli zveřejněna přísluš-
ným správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si objedna-
tel, jakožto ručitel, právo o částku odpovídající výši DPH snížit částku poskytnutou na
úhradu kupní ceny prodávajícímu dle této smlouvy. Tuto skutečnost je objednatel povinen
zhotoviteli předem oznámit. Uplatněním tohoto postupu dojde ke snížení pohledávky zho-
tovitele za objednatelem o příslušnou částku DPH a zhotovitel není oprávněn po objed-
nateli uhrazení částky odpovídající výši DPH jakkoliv vymáhat. Toto ustanovení se neu-
platní v případě, že zhotovitel není povinen zveřejňovat účet dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

5.10. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem DPH po uhrazení kupní ceny ze strany ob-
jednatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. V takovém případě smluvní
strany vrátí vše, co si navzájem dosud plnily.

5.11. Objednatel v souvislosti s plněním předmětu smlouvy neposkytuje zhotoviteli žádné zá-
lohy.

6. Provádění a předání díla
6.1. Zhotovitel je povinen provést veškeré úkony a činnosti, poskytnout veškerá plnění ob-

jednateli tak, aby dílo dokončil řádně a ve sjednaném termínu předal k užívání objed-
nateli, a to za podmínek sjednaných touto smlouvou, k tomu se objednatel zavazuje
zhotoviteli poskytnout nezbytnou součinnost.

6.2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadáním díla a jeho rozsahem.
Jsou mu známy technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a dis-
ponuje takovými odbornými znalostmi, zkušenostmi a kapacitami, které jsou k prove-
dení díla nezbytné. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno v souladu se
smlouvou, obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a že bude mít
vlastnosti a jakost odpovídající obvyklému účelu díla.

6.3. Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a třetím osobám porušením
povinností zhotovitele uvedených v této smlouvě nebo porušením právním předpisů a
norem.

6.4. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv část nebo součást díla zhotovená zhotovitelem
přejde přímo do vlastnictví objednatele, a to okamžikem zhotovení (zpracování). Ne-
bezpečí škody na zhotovované věci však do doby úplného předání celého díla nese
zhotovitel.

6.5. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály,
technologie nebo provedeny změny díla proti smlouvě, zejména její Příloze. Současně
se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kte-
rém je v době jeho použití známo, že je škodlivý pro zdraví lidí. Pokud tak zhotovitel
učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré
náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6.6. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla
v předávacím řízení objednateli. Předávací řízení bude ukončeno protokolem o předání
a převzetí díla, který bude podepsaný pověřeným zástupcem objednatele i zhotovitele.
V opačném případě nebude dílo považováno za předané řádně a včas. Součástí proto-
kolu o předání a převzetí díla bude i soupis případných vad a nedodělků díla, které

Strana 3 z 5



7.4.

7.5.

7.6.

nebrání řádnému užívání díla, s dohodnutým termínem jejích odstranění. Vadou se ro-
zumí odchylka v kvalitě a parametrech díla. Nedodělkem se rozumějí nedokončené
práce.

6.7. Zhotovitel vyzve k převzetí díla objednatele nejméně 2 kalendářní dny předem.

6.8. Zhotovitel vyklidí místo plnění do 2 dnů ode dne předání a převzetí díla. Pokud k od-
stranění případných vad a nedodělků bude nezbytné použít místo plnění, nebo některou
jeho část, do 2 dnů po odstranění těchto případných vad a nedodělků.

7. Ostatní ujednání
7.1. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku za jakost po dobu 60 měsíců. Záruční

doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla, příp. po odstranění
veškerých vad a nedodělků zjištěných v předávacím řízení. V případě věcí (strojů, tech-
nologického zařízení a vybavení), které tvoří zabudované či nezabudované vybavení
stavby, jež je předmětem díla, poskytuje zhotovitel objednateli záruku v délce trvání
odpovídající záruční době, kterou na příslušnou věc poskytuje výrobce/dodavatel, vždy
však nejméně 24 měsíců. Seznam všech položek záručních dob předá objednatel zho-
toviteli nejpozději při předání a převzetí díla

7.2. V případě vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povin-
nost odstranit vady zdarma.

7.3. Při zjištění vad či nedodělků díla je zhotovitel povinen je bezplatně odstranit do sjedna-
ného termínu. V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je objednatel dále
oprávněn nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele, a to bez
předchozího upozornění na tuto skutečnost.
Dokumentace bude doložena všemi výsledky měření, analýz a šetření, které byly v
rámci díla pořízeny.
Právní vztahy stran, výslovně neupravené touto smlouvou, jsou podřízeny právní
úpravě, obsažené v občanském zákoníku.
Zhotovitel neposkytne výsledky prací dalším zájemcům bez písemného souhlasu ob-
jednatele.

8. Ujednání o majetkových sankcích
8.1 V případě prodlení s plněním ze strany zhotovitele se sjednává smluvní pokuta ve výši

0,5 % z ceny plnění za každý započatý týden prodlení. Smluvní pokuta se vztahuje
zejména na závěrečný termín plnění podle odst. 3.1. této smlouvy.

8.2. Zhotovitel je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo
za každý započatý den prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných v předáva-
cím řízení ve sjednané lhůtě.

8.3. V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad reklamovaných objednatelem v zá-
ruční lhůtě je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo
za každý den prodlení s odstraněním vady.

8.4. Pro případ prodlení s peněžitým závazkem se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 %
z dlužné částky za každý den prodlení.

9. Ochrana osobních údajů
9.1. Každá ze smluvních stran bude v roli správce zpracovávat osobní údaje fyzických osob

vystupujících na straně druhé smluvní strany jakožto subjektů údajů, a to pro účely sou-
visející s uzavíráním a plněním této smlouvy, ochrany jejich právních nároků a plnění
právních povinností.

Strana 4 z 5

I-



9.2. Kazda ze smluvnich stran informuje sve zamestnance a dalsi subjekty udaju o zpraco

vani jejich osobnich udaju druhou smluvni stranou, a to v souladu s informacemi uve

denymi na jejich webovych strankach. 

10. Zaverecna ustanoveni

10.1. Tato smlouva nabyva platnosti dnem podpisu smlouvy opravnenymi zastupci obou

smluvnich stran a ucinnosti uvei'ejnenim v registru smluv v souladu se zakonem c. 

340/2015 Sb., o zvlastnich podminkach ucinnosti nekterych smluv, uvei'ejnovani techto 

smluv a o registru smluv (zakon o registru smluv), ve zneni pozdejsich pi'edpisu. 

Smluvni strany se dohodly, ze plneni poskytnuta vzajemne mezi smluvnimi stranami 

die pi'edmetu teto smlouvy pi'ed jeji ucinnosti se zapocitaji na plneni die teto smlouvy. 

10.2. Vztahuje-li se duvod neplatnosti jen na nektere ustanoveni smlouvy, je neplatnym 

pouze toto ustanoveni, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolnosti, za nichz bylo 

sjednano, nevyplyva, ze jej nelze oddelit od ostatniho obsahu smlouvy. 

10.3. Tato smlouva je provedena ve 3 stejnopisech, z nichz objednatel obdrzi jeden a zho

tovitel dva stejnopisy. 

10.4. Smluvni strany bezvyhradne souhlasi se zvei'ejnenim smlouvy tak, aby tato smlouva 

mohla byt pi'edmetem poskytnute informace ve smyslu zakona c. 106/1999 Sb., o svo

bodnem pi'istupu k informacim, ve zneni pozdejsich pi'edpisu. Smluvni strany rovnez 

souhlasi s uvei'ejnenim plneho zneni smlouvy die zakona c. 340/2015 Sb., o zvlastnich 

podminkach ucinnosti nekterych smluv, uvei'ejriovani techto smluv a o registru smluv 

(zakon o registru smluv), ve znenf pozdejsich pi'edpisu. 

10.5. Zhotovitel bere na vedomi a souhlasi, ze je osobou povinnou ve smyslu § 2 pfsm. e) 

zakona c. 320/2001 Sb., o financni kontrole, ve zneni pozdejsfch pi'edpisu. Zhotovitel 

je povinen plnit povinnosti vyplyvajicf pro nej jako osobu povinnou z vyse citovaneho 

zakona. 

10.6. Nedilnou soucasti teto smlouvy jsou nasledujicf pi'flohy: 

Pi'iloha c. 1 Cenova nabfdka 

10.7. Smluvni strany teto smlouvy po jejim pi'ecteni prohlasuji, ze je jasna, jednoznacna a 

srozumitelna, ze je vyrazem jejich prave a svobodne vule a ze nebyla ujednana v tisni 

ani za jednostranne nevyhodnych podminek, na dukaz cehoz pi'ipojuji sve vlastnorucni 

podpisy. 

Za objednatele: 

V Praze dne: 2 1 -11- 2019 

/,.-h , 
1 ESK_A _ 

'. .. ?, ,. r. 1 H/l� ELSKA
! l• �I -��11TA  �-"'--

I>"� � 

� V ;, ••• ,_,,,,,

Ing. Karel Pubal, Ph.D. 

kvestor 

Provereno pravnfm odd. CZU v i-1 

Za zhotovitele: 

V Praze dne: 

Jan 

Strana 5 z 5 



Cenová nabídka

1. Vybagrování šikmých sten a porovnání včetně navážky zeminy až po srovnání nivelačním
zařízením:

. Práce bagru - 24 hod (3 dny) x 1 150,- Kč
• Zavážka zeminy a dorovnání terénu - 11 aut x 1 500, Kč

2. Navrtání děr pro osazení a zabetonování sloupků:
Navrtání děr - 28 ks x 300,-Kč
Sloupky potažené - 28 ks x 385,-Kč
Příchytky pro ostnatý drát - 28 ks x 185,-Kč
Napínací drát - 150 m x 9,- Kč
Vázací drát - 300 m x 3,- Kč
Třmeny + napínáky - 20 ks x 32,-Kč
Vruty
Vrata ocelová s FAB
Podhrabové desky - 30 ks x 350,-Kč
DRÁTĚNKA -75M x 79,-Kč
BETON - 3 M13 x 2 000,-Kč
doprava betonu -2 x 3 250,-Kč
dorovnání, včetně dopravy zeminy a nového zhutnění

27600,- Kč
16 400,-Kč
44 000,- Kč

8400,- Kč
10 780,- Kč

5 180,- Kč
1350,- Kč

900,-Kč
640,-Kč

1200,- Kč
12 000,- Kč
10 500,- Kč
5925,- Kč
6 000,- Kč
6500,- Kč

18625; Kč
88 000,- Kč

3. Za zhotovení práce 11. etapa a z etapy I. osazení vrátek- 253 hod x 300,- Kč 76 000,- Kč

4. Za zhotovení prací 111. etapa - 293 hod x 300,- Kč 87 900,- Kč

Celková výše nabídky
295900,-Kč

Vyhotovil: Jan Dudášik



C Č E SKÁ
1 il u" -r.lĚDĚLSKÁ 
0 h :. UV
ti ;1 4 j ,. t,E R Z I T A  


